
Žádost o dotaci i  rozpočtu MO Plzeň 4
M ěstský

obvod

V  jT

DOTAČNÍ PROGRAM: V oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022

N á ze v  p ro jektu : S p o r t o v n í d e n  m lá d e ž e  s T A J V  v  M O  P lz e ň  4

Plánovaný termín projektu:
Termín dosažení účelu, na který má 

být dotace poskytnuta: 12. prosinec 2022zahájení ukončení

1. leden 2022 ti íU m
Požadovaná částka (Kč):

žádejte minimálně o:
Kontrola částkv:

žádejte maximálně o:

2 5  0 0 0  K č

20 001 Kč 0 Správně! 

100 000 Kč 0 Správně!

N á ze v  ža d ate le : T A J V , z. s.

I. Informace o projektu

Komu je projekt určen: Široká veřejnost (děti a mládež z MO Plzeň 4)

Místo realizace projektu: MO Plzeň 4 - venkovní sportoviště ZŠ
Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k 
městskému obvodu Plzeň 4 apod.) Detaily lze uvést také v samostatné příloze.
"'opis projektu: Sportovní den mládeže s TAJV v MO Plzeň 4 bude jedna z 8 zastávek v Plzni v rámci sportovního národního 
projektu TAJV pro místní děti a žáky ZS. Akce zahrnuje stručný seminář, hlavní sportovní turnaj TAJV a trénink sportovních aktivit 
v programu s profesionálním trenérem a vysokoškolským pedagogem Mgr. Janem Váňou. Každý účastník v MO Plzeň 4 bude mít 
příležitost soutěžit o hodnotné ceny z turnaje TAJV. Vítěz turnaje ze semifinálového kola v MO Plzeň 4 získává vstupenku na 
závěrečný šampionát TAJV, Národní finále v Poděbradech (3.12. - 4.12.2022), kde bude reprezentovat MO Plzeň a Plzeňský kraj 
svým jménem a sportovními výkony. Hlavním cílem projektu v Plzni je především prohlubování myšlenky sportu mezi dětmi a 
nabádaní k pravidelnému pohybu v jejich volném čase.
Cílová skupina projektu: Místní děti a žáci ze ZŠ, školní družina, vášniví sportovci, přihlášení zájemci.
Obsah projektu: Tenis, florbal, házená, malý fotbálek, frisbee, Seva.
Webové stránky projektu: https://www.tajv.cz/
Propagace sportovní akce: Plakát s pozvánkou, banner, vlajka města, závěrečná ročenka, místní tisk, webové stránky a sociální 
kanály pořadatele, webové stránky města, sociální kanály města, vývěsky, rozhlas, diplomy.
Cíle projektu pro cílovou skupinu: Rozvoj pohybových schopností a dovedností u místních dětí školního věku v kategorii 6-18 let. 
Tvorba přátelských vztahů a jejich prohlubování mezi jednotlivými účastníky programu na akci. Podpora sportovního ducha 
mládeže s kvalifikovaným trenérem a vysokoškolským pedagogem. Motivace dětí ke sportu, pohybu, soutěžení a aktivnímu 
trávení volného času v mimoškolní oblasti.

UMO Plzeň 4
Doručeno 25.01.2022
C.j.:

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 1/9 p z 0 4 e s 2 2 5 0 1 2 6 9

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

https://www.tajv.cz/
http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu HViO Plzeň 4

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 2/9

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Odůvodnění žádosti:

Žádost o dotaci z rozpočtu MQ Plzeň 4

• Nedostatek finančních prostředků pro přípravu akce Sportovní den mládeže s TAJV v MO Plzeň 4.
• Dlouhodobá spolupráce TAJV, z. s. & MO Plzeň 4 & Magistrát města Plzeň & Krajský úřad Plzeňského kraje.
• Podpora projektu TAJV v MO Plzeň 4 pro děti se zaměřením na volný čas, sport a tělovýchovu u dětí a místní mládeže.
• Reprezentace Městského obvodu Plzeň 4 jménem tří finalistů turnaje na Národním finále v Poděbradech (12/2022).

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

Účastnit se bude až 100 dětí ze ZŠ z MO Plzeň 4. Na organizaci projektu TAJV se podílí 5 lidí.

ačet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. z MO Plzeň 4:

Předpokládáme, že se sportovní akce v MO Plzeň 4 bude účastnit až 100 dětí, kdy 3 nejlepší finalisté turnaje získají nominaci na závěrečný 
šampionát Národní finále v Poděbradech (3.12. - 4.12.2022).

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

VZP ČR - Praha, finanční a barterová spolupráce

Auto Kout Centrum - Brandýs nad Labem, služební vozidlo, barter

Krajský úřad Plzeňského kraje - Plzeň, záštita náměstkyně, finanční a propagační podpora projektu

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):

Sportovní den mládeže s TAJV - 200 sportovních turnajů v roce 2021

Národní finále v Poděbradech (9.12.2021) - republikový šampionát pro vybrané finalisty z ČR

TAJV Open - celorepublikový turnaj pod záštitou Středočeského kraje a ČTS

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 3/9

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
II. Finanční údaje o žadateli (vyjma fyzické osoby nepodnikající)

skutečnost za r. 2020 skutečnost / odhad za r. 2021

Celkové výnosy 1 5 0  0 0 0  Kč 7 5 0  0 0 0  K č

Celkové náklady 1 5 0  0 0 0  K č 7 5 0  0 0 0  K č

Hosp. výsledek 0 Kč 0 Kč

Máte k dispozici údaje pro rok 2021? N E, v dob ě p o d á n í žád o sti n e m á m e tyto  ú daje k 
dispo zici.

III. Plánovaný rozpočet projektu

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
Na uvedené náklady požadujeme 

poskytnutí dotace (uveďte ANO nebo 
NE)

Sportovní materiál 10 000 Kč ANO

Propagační materiál 5 000 Kč ANO

Organizační zajištění 10 000 Kč NE

Technické zabezpečení 5 000 Kč NE

Věcné odměny a ceny dětem 5 000 Kč ANO

Cestovné a doprava 2 000 Kč NE

Kancelářský materiál 3 000 Kč ANO

Ubytování v Plzni 1 000 Kč ANO

Poštovní služby 500 Kč ANO

Osobní náklady 3 500 Kč NE

Náklady celkem: 45 000 Kč

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 4/9

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu Výše (v Kč)

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem  na první straně)

25 000 Kč

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva)

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE 
Plzeňský kraj 10 000 Kč

Ostatní zdroje (grant od nestátní organizace, 
sponzoring)

Sponzoring
5 000 Kč

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele) 5 000 Kč

Finanční zdroje celkem: 45000 Kč

Kontrola: finanční zdroje celkem nesmějí být vyšší nebo menší než: 45 000 Kč

IV. Čestné prohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
obvodem Plzeň 4 pro rok 2022 s výjimkou dotačního programu Mlkrogranty pro rok 2022.

V. Přílohy

Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatel právnickou osobou -  doklad o právní osobnosti žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, není- 
li údaj obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jmenování osoby 
oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. je-li žadatel právnickou osobou -  základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.),

3. je-li žadatel fyzická osoba podnikající -  oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;

4. Údaje o skutečném majiteli žadatele podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (musí být doloženo 
formou úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu);

5. kopie dokladů dokládající hospodaření žadatele za předchozí období -  účetní závěrka nebo daňové přiznání; 
pokud žadatel sestavuje nebo je povinen sestavit výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného předpisu, pak 
také výroční zprávu schválenou příslušným orgánem

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 5/9

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


6. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní 
výpis);
7. Informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu (pozn.: součást této žádosti);

8. čestná prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni (pozn.: součást této žádosti);

9. identifikace osob jednajících jménem žadatele (pozn.: součást této žádosti) ;

10. formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji (pozn.: součást této 
žádosti) ;
11. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;

12. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  fotografickou dokumentaci současného stavu 
zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována.

Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):
Náhled propagace 2021 
Fotografie z turnajů 2021 
Reference a propagace projektu 2021 
CV Mgr. Jan Váňa - předseda spolku

Žadatel:
a) souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, 
městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědomí podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V:

DATUM:

Poděbradech

24. leden 2022

M ě stsk ý
obvod

Razítko, podpis žadatele nebo osoby 
(osob) oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupení na základě plné moci je 
nutno doložit i plnou moc)

Úřad městského obvodu Plzeň 4 
Mohylová 1139/55 
Plzeň 312 00 6/9

verze 2022/1.9 
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu

